



S.C. CRYSTAL TECHNOLOGIES S.R.L.

Cumpărător:

PRIMARIA SECTOR 3
A MUNICIPIULUI BUCURESTI

Reg. Com:

CUI: 4420465

Sediu: Calea Dudesti, nr. 191,
Sector 3, Bucuresti

Cod IBAN:

Banca:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Web:

FACTURĂ

Serie: CRT

Nr.: 4332

Data: 21.12.2020

Cotă TVA: 19%

Termen de plată: 30 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6
1	Set filtre M 43	buc	2	1.146,78 lei	2.293,56 lei	435,78 lei
2	Set filtru separator	buc	2	977,78 lei	1.955,56 lei	371,56 lei
3	Ulei SIGMA Fluid	litri	2	350,20 lei	700,40 lei	133,08 lei
4	Ulei sintetic motor 4L	buc	3	179,80 lei	539,40 lei	102,49 lei
5	Kit intretinere supapa	buc	2	1.355,54 lei	2.711,08 lei	515,11 lei

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL ADP SECTOR 3
Conferm legalitate, oportunitate si oportunitatea efectuării plății

*conform Comanda

Semnarea si stampilarea facturilor nu constituie el
cf. lege 227/2015 - privind codul fiscal , art. 319, al

TOTAL	8.200,00 lei	1.558,00 lei
Semnătura de primire	Total de plată 9.758,00 lei	



S.C. CRYSTAL TECHNOLOGIES S.R.L.

Cumpărător:

PRIMARIA SECTOR 3
A MUNICIPIULUI BUCURESTI

Reg. Com:

CUI: 4420465

Sediu: Calea Ducești, nr. 191,
Sector 3, București

Cod IBAN:

Banca:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Web:

FACTURĂ

Serie: CRT

Nr.: 4331

Data: 21.12.2020

Cotă TVA: 19%

Termen de plată: 30 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6
1	Snec	buc	1	10.649,00 lei	10.649,00 lei	2.023,31 lei
*conform Contract subsecvent nr. 374843/03.06.2020, Acord cadru nr. 330133/13.04.2020 Semnarea și stampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care trebuie să le conțină factura, cf. lege 227/2015 - privind codul fiscal, art. 319, alin. 29 BUN DE PLATA: DIRECTIE, SERVICIU Confirm localitatea, cantitatea și conținutul DADD SECTOR 3						
TOTAL				10.649,00 lei	2.023,31 lei	
Semnătura la primire				Total de plată 12.672,31 lei		